ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

17 марта 2022 года  № 75/491-8

г. Калининград

О заявлении члена Калининград - Ленинградской территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса Девяткина Андрея

Владимировича

Рассмотрев заявление Девяткина Андрея Владимировича о досрочном

сложении полномочий члена Калининград - Ленинградской территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса, руководствуясь  пунктами

6, 11 статьи 29  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» Избирательная комиссия Калининградской

области решила:

1. Освободить Девяткина Андрея Владимировича от обязанностей члена

Калининград - Ленинградской территориальной избирательной комиссии с

правом решающего голоса и должности секретаря комиссии на основании

личного заявления.

2. Предложить региональному отделению Политической партии

"Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в

Калининградской области представить Избирательной комиссии

Калининградской области кандидатуру для замещения вакантного места члена

Калининград - Ленинградской территориальной избирательной комиссии с

правом решающего голоса в срок не позднее 12 апреля 2022 года.

3. Направить копию настоящего решения в региональное отделение

Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость" в Калининградской области, Калининград - Ленинградскую

территориальную избирательную комиссию, разместить его на официальном

сайте Избирательной комиссии Калининградской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании

«Информационный бюллетень Избирательной комиссии Калининградской

области».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

Избирательной комиссии Калининградской области О.Р. Баязитова.

 Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области

И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области

О.Р. Баязитов